
 KUPNÍ SMLOUVA 
(rámcová) 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb. mezi 

 
svorto s.r.o. 

se sídlem Praha 10, Průběžná 787/30, 100 00 Praha 10 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 72666 

IČ0:26128667 DIČ:CZ26128667 

zastoupená Radkem Smetákem, jednatelem  společnosti 

bankovní spojení:  XXX 

tel/fax : XXX 

(dále jako prodávající) 

e-mail: XXX 

firmou: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

 

se sídlem: Jakubská 647/2, 110 00 Praha 1- Staré Město 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28241 

IČO: 28181662 DIČ: CZ28181662 

zastoupená:   při  výkonu   funkce   zastoupený   Ing.  Petrem   Raabem a jednateli   společnosti   Milanem 

Zápotockým, Mgr. Janou Holanovou. 

bankovní spojení: XXX 

telefon:  XXX    fax: XXX     e-mail:  XXX 

místo dodání zboží:  Centrální sklad, K Arconu 77, 205 01 Jažlovice 

 
 

(dále jako kupující) 
 

 
uzavřeli na základě vzájemného konsensu tuto 

 

rámcovou kupní smlouvu: 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Prodávající je obchodní společností, jejímž předmětem podnikání je výroba, nákup a prodej 

ortopedických pomůcek, materiálů a polotovarů včetně výhradního zastoupení firmy SIDAS SAS-Francie 

a firmy STC Distribution GmbH - THERM-IC lnternational pro Českou Republiku. 

Prodávající  se  dle  této  smlouvy  zavazuje  dodávat  kupujícímu  ortopedické   pomůcky,  materiály, 

polotovary, vložky do obuvi a jiné zboží ze sortimentu svého a výše uvedených firem. Přesná specifikace 

jednotlivých  dodávek  předmětu  této  smlouvy  včetně  počtu  kusů  bude  určena  na  základě  dílčích 

objednávek, kterými kupující objedná u prodávajícího konkrétně stanovené zboží. Objednávku je možné 

učinit telefonicky, písemně, faxem, elektronickou poštou nebo jiným vhodným způsobem. 

Kupující se zavazuje takto objednané a dodané zboží převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu. 

mailto:svorto@svorto.cz
mailto:svorto@svorto.cz
mailto:kancelar@nemlog.cz


2  

 

Il. Doba plnění 
 

Doba plnění bude stanovena na základě požadavků kupujícího v jednotlivých objednávkách a to tak, aby 

byla přiměřená obvyklým dodacím lhůtám prodávajícího.  Kupující tímto prohlašuje, že byl prodávajícím s 

jeho obvyklými dodacími lhůtami obeznámen a že je respektuje. 

 
Ill. Cena plnění 

 

Cena prodávaného zboží bude stanovena v závislosti na cenách uvedených v platném ceníku pro dané 

období, kdy dojde k doručení objednávky kupujícího. Příloha č.1 Na žádost bude kupujícímu zaslán 

požadovaným způsobem (písemně, elektronickou poštou, faxem apod.) platný ceník. Smluvní strany 

berou za nezpochybnitelné ceny uvedené v takto zaslaném ceníku od vyznačeného data do data jeho 

změny. 

Splatnost daňových dokladů je dohodnuta smluvními stranami na 30 kalendářních dní ode dne zaslání 

faktury Kupujícímu. Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty 

účtovaná částka připsána ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této Smlouvy. Platba v 

hotovosti v souladu v zákonem omezené výši se nevylučuje. V případě prodlení kupujícího se zaplacením 

předmětné faktury je stanovena smluvní pokuta ve výši XXX% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 

IV. Dodací podmínky 
 

Prodávají, prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Místem dodání zboží je sídlo 

kupujícího nebo místo kupujícím výslovně uvedené v objednávce. Prodávající se též zavazuje opatřit 

odesílané zboží obalem, tak aby možnost jeho poškození byla minimalizována. K předávanému zboží je 

prodávající povinen přiložit návod k použití, pokud tento není přímo uveden na obalu předmětného 

zboží. 

 
 

V. Způsob dodání zboží 
 

Zboží je prodávající oprávněn dodat osobně do místa určení nebo předáním k provedení doručení zboží 

přepravcem nebo tzv. ,,na dobírku". V případě dodání zboží prostřednictvím přepravce se povinnost 

prodávajícího považuje za   splněnou předáním zboží prvnímu přepravci. 

Prodávající a kupující se dohodly na výhradě vlastnického práva.  Přechod vlastnictví se řídí ustanovením 
 

§ 2132 zákona č.89/2012 Sb. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 

od prodávajícího nebo přepravce. V případě dohody má kupující právo převzít zboží přímo v sídle 

prodávajícího nebo na adrese jiné jeho provozovny. Převzetí zboží je v tomto případě kupující povinen 

potvrdit na dodací list, fakturu nebo jiný doklad, který je předáván současně se zbožím.  V případě dodání 

zboží přepravcem se za doklad potvrzující převzetí zboží považuje potvrzení o převzetí zásilky. 



3  

VI. Práva z vadného plnění 
 

Kupující je povinen převzaté zboží prohlédnout a přesvědčit se o jeho vlastnostech a množství. 
 

Kupující  má  právo  reklamovat  převzaté  zboží ve  lhůtě  24  měsíců  od jeho  dodání.  Počátek lhůty k 

reklamaci je povinen prodávajícímu prokázat. 

Právo z odpovědnosti za vady se uplatňuje u prodávajícího. 
 

Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy má kupující právo na odstranění vady dodáním nové 

věci bez vad, odstranění vady věci opravou, na přiměřenou slevu nebo od smlouvy odstoupit. 

Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, má kupující právo na odstranění vady nebo na 

přiměřenou slevu. 

Prodávající se zavazuje vyřídit řádně uplatněnou reklamaci do jednoho měsíce ode dne jejího doručení. 
 

Práva z vadného plnění v této smlouvě neuvedená se dále řídí ustanoveními § 2099 a násl. 89/2012 Sb. 
 
 
 

VII. Závěrečná  ustanovení 
 

Pokud by smlouva trpěla právními vadami v důsledku změn obecně právní úpravy nebo i jinak, nemohou 

takové právní vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost celé smlouvy. Všechna ustanovení smlouvy 

jsou oddělitelná, a pokud se jakékoliv  její  ustanovení stane neplatným, protiprávním nebo v rozporu s 

veřejným zájmem, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena a smlouva bude posuzována tak, 

jakoby tato neplatná ustanovení nikdy neobsahovala. Na místo neplatného ustanovení nebo neúčinného 

ujednání se smluvní strany zavazují nahradit toto ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby účelu 

smlouvy bylo dosaženo. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě lze provádět pouze na základě 

dohody obou smluvních stran a to písemnou formou. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory z 

této smlouvy vzniklé vždy nejprve vzájemným jednáním v duchu této smlouvy. To nebrání žádné ze 

smluvních stran domáhat se poté uspokojení svého práva soudní cestou. Smluvní strany prohlašují, 

že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich pravé 

a svobodné vůle a že nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

výše uvedených skutečností připojují obě smluvní stany ke smlouvě podpisy svých oprávněných zástupců. 

Oprávněnými zástupci se rozumí osoby uvedeny ve výpisu z obchodního rejstř íku nebo osoby k tomuto 

úkonu zmocněné. V takovém případě se plná moc stává přílohou a tudíž nedílnou součástí této smlouvy. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž, každá ze smluvních stran obdrží 

jedno paré. 



4  

 
 

 

 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami, a účinnosti od 14.5 .2018, nebo dnem uveřejnění v registru smluv, pokud se jedná o smlouvu, 

na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv,v platném znění. 

Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí se šestiměsíční výpovědní 

lhůtou, která začne plynout prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi  druhé  smluvní straně 

 

 
V Praze dne 14.5 .2018 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


